[bookmark: _Hlk520665487][bookmark: _Hlk517690869]様式Ⅰ－９（第６条様式第10関係）　　　　　　　赤字の箇所は提出時に削除して下さい

構造変更届出書

年　　月　　日

国立研究開発法人農業・食品産業技術総合研究機構
理事長　殿

住　所
氏名又は名称及び代表者氏名　　　　　　　　　印

年　月　日付けをもって安全性検査の合格通知を受けた当該型式の農業機械の構造を変更したので、下記のとおり届け出ます。

記

１　農業機械の種類

２　変更前の型式名及び安全性検査合格番号

３　変更の内容

　４　変更年月日

　５　変更理由

[bookmark: _Hlk513156599]（備考）
[bookmark: _Hlk517534321]１　届出申請に当たっては、安全性検査合格番号別に申請書をそれぞれ一葉ごとに分けて申請すること。
２　３の変更の内容は、変更前・後の相異が明確に分かるように写真、図面等を用いて対比して記述すること。
３　４の変更理由は、変更を必要とする（した）、その目的・根拠を簡潔に記述すること。
例）「○○○について、○○○する（である）ため（または○○○により　等）、軽微な変更により届け出るものである。」
「マイナーチェンジのため」等の変更の結果のみを記載するものではありませんのでご留意願います。
４　１通を提出すること。
５　用紙は日本産業規格Ａ４とする。